
 

 

ПРОТОКОЛ № 3 

Заседания кафедры иностранных языков 

 МКОУ «Гимназия № 1 г. Майского» 

 

от ___.10.2023г. 

Присутствовали: 

Литвинова А.С. 

Кудаева О.Н. 

Зыбина Е.Н. 

Пак Л.Н. 

Хан Л.Е. 

Иванова А.С. 

Повестка дня: 

 

1. Итоги школьного тура предметной олимпиады. 

Слушали: Литвинову А.С. с  результатами школьного тура предметной олимпиады по 

иностранным языкам. Отметила, что общее количество участников школьного тура по 

английскому языку составило  252 ученика, по немецкому языку – 305. Учащиеся 

продемонстрировали широкий спектр интеллектуальных и познавательных способностей, 

глубину и устойчивость знаний по иностранному языку.  

              Результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

английскому, немецкому языкам. 

Олимпиада по иностранным языкам проходила согласно плану проведения школьного этапа: 

14.10.2024 г. – по английскому языку,18.10.2024 г. – по немецкому языку. 

В школьном этапе олимпиад по английскому и немецкому  языку принимали участие 

ученики 5-11 классов (Англ. Язык), 5-11 (Нем. язык) 

При подготовке олимпиадных заданий было подготовлено 3 пакета заданий по английскому 

языку разного уровня сложности: 

для 5-6 классов; 

для  7-8 классов; 

для 9-11 классов. 

Задания были разработаны в соответствии с методическим рекомендациями по проведению 

школьного муниципального этапов ВОШ по иностранным языкам 

Максимальный балл:  

Английский язык                                                       Немецкий язык 

 

Классы Максимальное 

количество 

баллов 

5-6 классы 91 

7-8 классы 92 

 9-11 классы 87 
 

Классы Максимальное 

количество 

баллов 

5-6 классы 79 

7-8 классы 86 

9-11 классы 89 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



В олимпиаде приняло участие 557ученика МКОУ «Гимназия № 1 г. Майского» 

 

Английский язык 

№ 
п/п 

ID Ф.И.О. Класс 
1 тур 

Тип диплома 
1 

1 128939 Агибалов Артем Игоревич 5 12 Участник 

2 128941 Апартьева Доминика Владимировна 5 14 Участник 

3 128943 Баленкова Арина Владимировна 5 15 Участник 

4 128711 Бориев Марат Заурович 5 75 Призер 

5 128944 Бурмус Дмитрий Павлович 5 15 Участник 

6 129274 Гамзаева Милена Ильинична 5 21 Участник 

7 129277 Гафуров Али Муратович 5 34 Участник 

8 128713 Гаштова Софият Эльдаровна 5 11 Участник 

9 128710 Гоплачева Милана Адамовна 5 10 Участник 

10 128945 Дадов Тимофей Вячеславович 5 23 Участник 

11 128947 Даминова Анастасия Дмитриевна 5 34 Участник 

12 128950 Дубровин Артѐм Романович 5 13 Участник 

13 129271 Евсютина Аделина Олеговна 5 35 Участник 

14 128712 Елканова Ясмина Азаматовна 5 21 Участник 

15 128953 Карпова Анастасия Федоровна 5 23 Участник 

16 128955 Карпова Мария Федоровна 5 31 Участник 

17 129279 Кочетков Артѐм Сергеевич 5 31 Участник 

18 128956 Кудаева Тиара Азаматовна 5 23 Участник 

19 128957 Лушников Андрей Владимирович 5 23 Участник 

20 129280 Мамедова Зейнаб Аслановна 5 11 Участник 

21 129270 Массимо Абдуррахим Мухаммадович 5 12 Участник 

22 128958 Махмудов Али Анварович 5 23 Участник 

23 129416 Мисирова Ясмина Рашидовна 5 33 Участник 

24 129276 Мислишаева Марьям Тахировна 5 46 Участник 

25 129281 Мустафаев Илимдар Юнусович 5 21 Участник 

26 128959 Нещадим Валерия Сергеевна 5 41 Участник 

27 144754 Пестерева Аделина Денисовна 5 34 Участник 

28 128960 Пономаренко Анфиса Александровна 5 47 Участник 

29 128961 Пшеничный Глеб Иванович 5 34 Участник 

30 144790 Радаева Алиса Антоновна 5 23 Участник 

31 128962 Рокотянский Вадим Павлович 5 11 Участник 

32 128963 Султанбратов Алексей Юрьевич 5 36 Участник 

33 129272 Сурин Александр Владиславович 5 71 Призер 

34 128964 Теуважукова Арианна Хаджимуратовна 5 21 Участник 

35 128966 Тимижева Алия Аскербиевна 5 23 Участник 

36 128758 Урусов Расул Ренатович 5 11 Участник 

37 129269 Фейзулов Аслан Амри-Меярович 5 9 Участник 

38 128967 Фѐдорова София Романовна 5 91 Победитель 

39 128968 Хапаева Амалия Алимовна 5 12 Участник 

40 144751 Хачатрян Амалия Давидовна 5 39 Участник 

41 128969 Цимфер Арсений Геннадьевич 5 32 Участник 

42 128970 Шахмонов Алим Насимович 5 13 Участник 

43 128971 Швецова Дарья Сергеевна 5 79 Призер 

44 128972 Эм Андрей Олегович 5 16 Участник 

45 129415 Юсупова Мелиса Файиковна 5 86 Призер 

1 128788 Аббасов Давид Эльдарович 6 10 Участник 



2 128564 Алиев Гасан Артурович 6 23 Участник 

3 128800 Антоненко Кира Владимировна 6 13 Участник 

4 126508 Ахумашев Салим Заурович 6 25 Участник 

5 128775 Бавинова Алиса Викторовна 6 24 Участник 

6 126451 Балабойко Арина Викторовна 6 27 Участник 

7 128699 Блудилина София Дмитриевна 6 16 Участник 

8 128804 Бориева Элана Рустамовна 6 15 Участник 

9 128702 Волкова Дарья Егоровна 6 18 Участник 

10 126448 Глок Екатерина Дмитриевна 6 82 Победитель 

11 128789 Горячев Кирилл Артемович 6 12 Участник 

12 126408 Готыжева Лия Артуровна 6 46 Участник 

13 126447 Дзикановская Мария Ивановна 6 34 Участник 

14 128805 Дигуров Астемир Батразович 6 23 Участник 

15 128806 Елеев Мурат Амирханович 6 21 Участник 

16 126580 Исрапова Динара Магомедовна 6 32 Участник 

17 128773 Каров Ренат Вячеславович 6 73 Призер 

18 128796 Кибаров Ибрагим Салимович 6 26 Участник 

19 128705 Копылова Вероника Дмитриевна 6 24 Участник 

20 126240 Куйлиев Никита Фахриддинович 6 19 Участник 

21 126244 Курашева Алана Артуровна 6 14 Участник 

22 128795 Кучиев Рамазан Акрамович 6 21 Участник 

23 126505 Лолаев Астемир Викторович 6 42 Участник 

24 128706 Любашина Алена Вадимовна 6 32 Участник 

25 126245 Макоев Марат Темирланович 6 13 Участник 

26 128707 Мартыненко Анастасия Владимировна 6 24 Участник 

27 128774 Микор Дарина Александровна 6 21 Участник 

28 128810 Сокологорский Егор Константинович 6 24 Участник 

29 126578 Умова Сабина Аскеровна 6 71 Призер 

30 126459 Учуваткина Анастасия Алексеевна 6 25 Участник 

31 128708 Хазизова Ольга Романовна 6 24 Участник 

32 126577 Хмельницкий Богдан Максимович 6 21 Участник 

33 128785 Черкесова Аиша Заурбековна 6 20 Участник 

34 128797 Эйибов Умид Низамжонович 6 18 Участник 

35 128815 Юсупов Юсуф Камилович 6 10 Участник 

1 114988 Абдулов Эдуард Эджевитович 7 72 участник 

2 125980 Анцыбора Полина Игоревна 7 48 участник 

3 128681 Афашагова Ясмина Муратовна 7 50 участник 

4 128668 Баронин Ярослав Александрович 7 22 участник 

5 125982 Барышников Илья Юрьевич 7 44 участник 

6 128669 Баштанская Дарья Алексеевна 7 46 участник 

7 128682 Белоногова Маргарита Сергеевна 7 28 участник 

8 128776 Бориева Камилла Валерьевна 7 18 участник 

9 128683 Борисова Софья Михайловна 7 26 участник 

10 116416 Бухарова Екатерина Андреевна 7 44 участник 

11 128684 Васильев Артур Александрович 7 30 участник 

12 128798 Гаева Ариана Замировна 7 16 участник 

13 128685 Гладкова Виктория Александровна 7 22 участник 

14 126935 Гринько Мария Дмитриевна 7 82 призер 

15 128805 Дигуров Астемир Батразович 7 18 участник 

16 126535 Заккаева Василиса Мусаевна 7 40 участник 

17 117306 Зозуля Алина Борисовна 7 32 участник 



18 128688 Исаев Артем Петрович 7 34 участник 

19 114993 Капитонов Максим Викторович 7 80 призер 

20 128689 Каров Тимур Владимирович 7 40 участник 

21 115092 Каськов Владимир Сергеевич 7 52 участник 

22 126537 Колодей Кира Андреевна 7 24 участник 

23 126536 Кочалиева Амина Ташпулатовна 7 36 участник 

24 128674 Кривобокова Роксана Денисовна 7 24 участник 

25 117301 Лузгина Елизавета Максимовна 7 38 участник 

26 126247 Макиев Николай Геннадиевич 7 36 участник 

27 125983 Макулов Азамат Адамович 7 50 участник 

28 128808 Пажитнов Владислав Павлович 7 14 участник 

29 117304 Пак Татьяна Викторовна 7 90 победитель 

30 116413 Погоренко Влада Владимировна 7 24 участник 

31 126078 Рославцев Иван Иванович 7 70 участник 

32 116415 Соломаха Варвара Дмитриевна 7 32 участник 

33 115107 Сурин Даниил Владиславович 7 54 участник 

34 117303 Тимижева Амалия Аскербиевна 7 40 участник 

35 128677 Фомин Игорь Игоревич 7 26 участник 

36 126545 Шахмонов Мустафа Насимович 7 42 участник 

37 125986 Шкахов Геогрий Давидович 7 28 участник 

1 115181 Агибалов Данила Игоревич 8 32 Участник 

2 125944 Алхасов Алан Сосланович 8 50 Участник 

3 115167 Ампашулина Хадия Темуровна 8 24 Участник 

4 117149 Бажанова Мария Дмитриевна 8 74 Призер 

5 128725 Гапизова Милана Денисовна 8 30 Участник 

6 107579 Гершишева Дисана Юрьевна 8 52 Участник 

7 107576 Глушко Егор Сергеевич 8 50 Участник 

8 115957 Дедов Дмитрий Александрович 8 48 Участник 

9 128727 Джаббарова Альбина Шамсиддиновна 8 16 Участник 

10 115166 Дзуева Фотина Анзоровна 8 70 Участник 

11 107581 Емузова Лиана Арсеновна 8 44 Участник 

12 126949 Иванова Эмилия Сергеевна 8 54 Участник 

13 115174 Кабанова Екатерина Александровна 8 34 Участник 

14 115726 Ковалѐва Софья Александровна 8 80 Призер 

15 107583 Коленкова Ева Романовна 8 40 Участник 

16 115738 Кондратенко Ксения Дмитриевна 8 92 Победитель 

17 115173 Короленко Марк Анатольевич 8 48 Участник 

18 128728 Кушхова Анна Хасаншевна 8 32 Участник 

19 107578 Мазуренко Марк Максимович 8 28 Участник 

20 128554 Мулазимов Ислам Тахирович 8 18 Участник 

21 128550 Нагоева Милана Беслановна 8 36 Участник 

22 107969 Оленица Анастасия Константиновна 8 24 Участник 

23 144806 Сухая Анастасия Сергеевна 8 30 Участник 

24 115172 Умова Адиса Аскеровна 8 40 Участник 

25 115458 Хамов Инал Витальевич 8 28 Участник 

26 128553 Шамурзаева Милана Эдуардовна 8 32 Участник 

27 116406 Шогенова Арнела Руслановна 8 30 Участник 

28 115169 Шулик Дарья Павловна 8 28 Участник 

1 128614 Анахаева Асият Казбековна 9 31 Участник 

2 128597 Асланов Магомед Ридванович 9 28 Участник 

3 107091 Баленков Глеб Владимирович 9 26 Участник 



4 115178 Белобловская Кира Александровна 9 43 Участник 

5 128985 Боброва Лилия Витальевна 9 48 Участник 

6 107291 Богомолов Даниил Андреевич 9 35 Участник 

7 128644 Бориев Тамирлан Рустамович 9 44 Участник 

8 107080 Борисова Дарья Михайловна 9 49 Участник 

9 108550 Гетман Данил Дмитреевич 9 32 Участник 

10 108548 Гоова Рузанна Руслановна 9 38 Участник 

11 128615 Гучакова Елена Анатольевна 9 37 Участник 

12 115180 Дедищев Степан Андреевич 9 29 Участник 

13 127612 Денисова Мария Михайловна 9 34 Участник 

14 115177 Дерибас Лаура Станиславовна 9 47 Участник 

15 128616 Дьяконенко Эвелина Николаевна 9 35 Участник 

16 107288 Карпенко Леонид Николаевич 9 53 Участник 

17 116209 Колесникова Елизавета Юрьевна 9 51 Участник 

18 128988 Косова Виктория Александровна 9 37 Участник 

19 128559 Костенко Милена Витальевна 9 71 Призер 

20 128645 Кочкаров Марат Русланович 9 23 Участник 

21 107081 Кузнецова Дарья Александровна 9 42 Участник 

22 115176 Макулова Ариана Адамовна 9 44 Участник 

23 127025 Наконечная Полина Александровна 9 38 Участник 

24 108549 Небольсина Дана Владимировна 9 36 Участник 

25 126548 Никитин Алексей Евгеньевич 9 41 Участник 

26 115179 Платонов Арсений Александрович 9 43 Участник 

27 128990 Резникова Элина Владимировна 9 34 Участник 

28 125962 Скворцов Иван Евгеньевич 9 39 Участник 

29 107995 Скринник Дарья Александровна 9 33 Участник 

30 107085 Славинская Арина Артѐмовна 9 45 Участник 

31 107090 Тимижев Артѐм Аскербиевич 9 44 Участник 

32 125966 Тян Константин Тихонович 9 37 Участник 

33 128558 Фролов Богдан Евгеньевич 9 34 Участник 

34 126549 Хромов Максим Ильич 9 32 Участник 

35 127171 Цой Владимир Владимирович 9 67 Призер 

36 106012 Чиндяйкина Варвара Степановна 9 49 Участник 

37 115968 Шавазиева Элиф Асимовна 9 28 Участник 

38 127026 Шкахова Татьяна Давидовна 9 73 Победитель 

39 129090 Шокулов Мухамед Анатольевич 9 27 Участник 

40 115964 Якокутова Мализа Сослановна 9 34 Участник 

41 128619 Якокутова Элина Султановна 9 38 Участник 

1 128565 Абанокова Лалина Адамовна 10 29 Участник 

2 105977 Асланова Марям Ридвановна 10 42 Участник 

3 97883 Бабикова Алина Алексеевна 10 28 Участник 

4 105970 Барышников Сергей Юрьевич 10 64 Участник 

5 126488 Бондаренко Дарья Олеговна 10 47 Участник 

6 98876 Братчикова Софья Ивановна 10 40 Участник 

7 116210 Вильховченко Арина Романовна 10 45 Участник 

8 128647 Волков Максим Сергеевич 10 32 Участник 

9 107870 Добротворский Богдан Борисович 10 48 Участник 

10 107044 Дышокова Самира Кантемировна 10 55 Участник 

11 105973 Ершов Артѐм Александрович 10 77 Призер 

12 115027 Жадобина Маргарита Анатольевна 10 41 Участник 

13 98951 Жучков Артѐм Юрьевич 10 42 Участник 



14 115942 Заикина Александра Витальевна 10 53 Участник 

15 115019 Заиченко Алеся Игоревна 10 51 Участник 

16 128569 Козловская Ляля Раджевна 10 40 Участник 

17 107099 Кондратенко Ирина Николаевна 10 44 Участник 

18 98882 Костина Анастасия Павловна 10 57 Участник 

19 116296 Кочалиева Наргозаль Тошпулатовна 10 75 Призер 

20 116310 Любашина Алина Вадимовна 10 43 Участник 

21 108544 Макоев Ренат Темирланович 10 79 Призер 

22 128913 Накусова Алина Аликовна 10 47 Участник 

23 128915 Потатуева Ксения Алексеевна 10 36 Участник 

24 98874 Таов Тимур Леонидович 10 34 Участник 

25 115779 Тарасюк Игнат Дмитриевич 10 46 Участник 

26 108542 Теуважукова Эвелина Хаджимуратовна 10 42 Участник 

27 128575 Фанзиев Айдамир Амурбекович 10 33 Участник 

28 107043 Федоров Александр Александрович 10 36 Участник 

29 98873 Хапова Елизавета Казбековна 10 83 Победитель 

30 98875 Чубарь Радислав Сергеевич 10 47 Участник 

31 128578 Шпаков Владислав Евгеньевич 10 35 Участник 

32 128579 Шумеев Никита Андреевич 10 37 Участник 

33 107097 Эйибов Назим Низамжонович 10 31 Участник 

1 115459 Абазов Артур Аркадьевич 11 34 Участник 

2 107106 Абитова Лейла Бахадуровна 11 43 Участник 

3 126541 Бачиев Ризуан Аликович 11 37 Участник 

4 115464 Вишнева Ангелина Николаевна 11 39 Участник 

5 90870 Григорьева Софья Сергеевна 11 44 Участник 

6 90869 Джантудуева Альфия Вадимовна 11 53 Участник 

7 134620 Дьякова Кристина Викторовна 11 38 Участник 

8 98903 Жерихова Анастасия Сергеевна 11 77 Призер 

9 88276 Житникова Вероника Владимировна 11 36 Участник 

10 128610 Заиченко Кирилл Сергеевич 11 48 Участник 

11 90873 Ибрагимова Диана Рустамовна 11 41 Участник 

12 115185 Иванова Ангелина Сергеевна 11 65 Участник 

13 90875 Исрапова Милана Магомедовна 11 44 Участник 

14 107161 Клевцова Полина Ивановна 11 53 Участник 

15 90936 Колесникова Тамара Олеговна 11 61 Участник 

16 98354 Копылова Ангелина Дмитриевна 11 59 Участник 

17 90868 Косяченко Елизавета Александровна 11 58 Участник 

18 90865 Кочалиев Жанпулат Тошпулатович 11 87 Победитель 

19 98878 Куцурба Максим Евгеньевич 11 54 Участник 

20 90867 Легенчук Дана Паулевна 11 57 Участник 

21 125990 Матвеенко Полина Андреевна 11 46 Участник 

22 90866 Никитин Максим Сергеевич 11 64 Участник 

23 127712 Никитина Яна Евгеньевна 11 75 Призер 

24 98954 Пестич Марк Александрович 11 52 Участник 

25 134621 Сивишкин Богдан Леонидович 11 49 Участник 

27 128993 Сова Анастасия Борисовна 11 44 Участник 

28 128999 Сохова Диана Анзоровна 11 47 Участник 

29 98879 Стрельченко Константин Александрович 11 44 Участник 

30 89512 Стягайло Антон Владимирович 11 53 Участник 

31 90974 Харченко Дарья Евгеньевна 11 84 Призер 

32 90975 Хатухова Фатима Альбертовна 11 58 Участник 



Немецкий язык 

№ 
п/п 

ID Ф.И.О. Класс 

Кол. 
баллов Статус  

1 

1 128939 Агибалов Артем Игоревич 5 33 Участник 

2 128941 Апартьева Доминика Владимировна 5 56 Участник 

3 128943 Баленкова Арина Владимировна 5 54 Участник 

4 128711 Бориев Марат Заурович 5 45 Участник 

5 128944 Бурмус Дмитрий Павлович 5 56 Участник 

6 129274 Гамзаева Милена Ильинична 5 62 Участник 

7 129277 Гафуров Али Муратович 5 43 Участник 

8 128713 Гаштова Софият Эльдаровна 5 44 Участник 

9 128710 Гоплачева Милана Адамовна 5 71 Участник 

10 128945 Дадов Тимофей Вячеславович 5 43 Участник 

11 128947 Даминова Анастасия Дмитриевна 5 23 Участник 

12 128950 Дубровин Артѐм Романович 5 46 Участник 

13 129271 Евсютина Аделина Олеговна 5 55 Участник 

14 128712 Елканова Ясмина Азаматовна 5 43 Участник 

15 128951 Игнатенко Георгий Андреевич 5 21 Участник 

16 128953 Карпова Анастасия Федоровна 5 64 Участник 

17 128955 Карпова Мария Федоровна 5 25 Участник 

18 129279 Кочетков Артѐм Сергеевич 5 28 Участник 

19 128956 Кудаева Тиара Азаматовна 5 79 Победитель 

20 128957 Лушников Андрей Владимирович 5 51 Участник 

21 129280 Мамедова Зейнаб Аслановна 5 32 Участник 

22 129270 Массимо Абдуррахим Мухаммадович 5 18 Участник 

23 128958 Махмудов Али Анварович 5 57 Участник 

24 128760 Медалиев Ислам Вагифович 5 64 Участник 

25 129416 Мисирова Ясмина Рашидовна 5 45 Участник 

26 129276 Мислишаева Марьям Тахировна 5 34 Участник 

27 129281 Мустафаев Илимдар Юнусович 5 37 Участник 

28 128959 Нещадим Валерия Сергеевна 5 70 Участник 

29 129282 Першина Карина Максимовна 5 54 Участник 

30 129273 
Плотникова Маргарита 
Александровна 5 40 Участник 

31 128960 
Пономаренко Анфиса 
Александровна 5 34 Участник 

32 128961 Пшеничный Глеб Иванович 5 45 Участник 

33 128962 Рокотянский Вадим Павлович 5 57 Участник 

34 128963 Султанбратов Алексей Юрьевич 5 55 Участник 

35 129272 Сурин Александр Владиславович 5 34 Участник 

36 128964 
Теуважукова Арианна 
Хаджимуратовна 5 23 Участник 

37 128966 Тимижева Алия Аскербиевна 5 21 Участник 

38 128758 Урусов Расул Ренатович 5 33 Участник 

39 129269 Фейзулов Аслан Амри-Меярович 5 32 Участник 

40 128967 Фѐдорова София Романовна 5 61 Участник 

41 128757 Фролов Евгений Евеньевич 5 34 Участник 

42 128968 Хапаева Амалия Алимовна 5 43 Участник 

43 128969 Цимфер Арсений Геннадьевич 5 76 Призер 

44 128970 Шахмонов Алим Насимович 5 45 Участник 



45 128971 Швецова Дарья Сергеевна 5 59 Участник 

46 128972 Эм Андрей Олегович 5 64 Участник 

47 129415 Юсупова Мелиса Файиковна 5 55 Участник 

1 128788 Аббасов Давид Эльдарович 6 56 Участник 

2 128564 Алиев Гасан Артурович 6 45 Участник 

3 128799 Альчагирова Виктория Валерьевна 6 33 Участник 

4 128800 Антоненко Кира Владимировна 6 23 Участник 

5 126508 Ахумашев Салим Заурович 6 45 Участник 

6 128775 Бавинова Алиса Викторовна 6 55 Участник 

7 126451 Балабойко Арина Викторовна 6 56 Участник 

8 128699 Блудилина София Дмитриевна 6 46 Участник 

9 128804 Бориева Элана Рустамовна 6 61 Участник 

10 128701 Водогрецкая София Юрьевна 6 53 Участник 

11 128702 Волкова Дарья Егоровна 6 66 Участник 

12 126448 Глок Екатерина Дмитриевна 6 41 Участник 

13 128790 Голоурная Александра Романовна 6 32 Участник 

14 126408 Готыжева Лия Артуровна 6 78 Победитель 

15 128777 Дедов Максим Александрович 6 54 Участник 

16 126447 Дзикановская Мария Ивановна 6 45 Участник 

17 128806 Елеев Мурат Амирханович 6 34 Участник 

18 126580 Исрапова Динара Магомедовна 6 33 Участник 

19 126575 Карданова Камила Аслановна 6 43 Участник 

20 128773 Каров Ренат Вячеславович 6 53 Участник 

21 128796 Кибаров Ибрагим Салимович 6 36 Участник 

22 128705 Копылова Вероника Дмитриевна 6 48 Участник 

23 128794 Криволапова София Андреевна 6 54 Участник 

24 126240 Куйлиев Никита Фахриддинович 6 71 Призер 

25 126244 Курашева Алана Артуровна 6 48 Участник 

26 128795 Кучиев Рамазан Акрамович 6 72 Призер 

27 126505 Лолаев Астемир Викторович 6 49 Участник 

28 128748 Лопатин Артемий Алексеевич 6 34 Участник 

29 128706 Любашина Алена Вадимовна 6 26 Участник 

30 126245 Макоев Марат Темирланович 6 34 Участник 

31 128707 
Мартыненко Анастасия 
Владимировна 6 44 Участник 

32 128774 Микор Дарина Александровна 6 37 Участник 

33 136201 Салин Сергей Эдгарович 6 52 Участник 

34 128740 Самойлов Григорий Васильевич 6 34 Участник 

35 128792 Самойлова Мария Петровна 6 26 Участник 

36 128735 Сванарева Милена Александровна 6 23 Участник 

37 128810 Сокологорский Егор Константинович 6 58 Участник 

38 126578 Умова Сабина Аскеровна 6 46 Участник 

39 126459 Учуваткина Анастасия Алексеевна 6 61 Участник 

40 128708 Хазизова Ольга Романовна 6 55 Участник 

41 126577 Хмельницкий Богдан Максимович 6 54 Участник 

42 128812 Хоконов Рамазан Нартович 6 54 Участник 

43 128785 Черкесова Аиша Заурбековна 6 47 Участник 

44 128813 Шокулова Аделина Анатольевна 6 30 Участник 

45 128797 Эйибов Умид Низамжонович 6 44 Участник 

46 128815 Юсупов Юсуф Камилович 6 34 Участник 



1 114988 Абдулов Эдуард Эджевитович 7 78 Участник 

2 113577 Анисимова Алеся Алексеевна 7 44 Участник 

3 125980 Анцыбора Полина Игоревна 7 56 Участник 

4 128681 Афашагова Ясмина Муратовна 7 34 Участник 

5 128668 Баронин Ярослав Александрович 7 29 Участник 

6 125982 Барышников Илья Юрьевич 7 58 Участник 

7 128669 Баштанская Дарья Алексеевна 7 57 Участник 

8 128682 Белоногова Маргарита Сергеевна 7 61 Участник 

9 128683 Борисова Софья Михайловна 7 45 Участник 

10 116416 Бухарова Екатерина Андреевна 7 39 Участник 

11 128684 Васильев Артур Александрович 7 32 Участник 

12 114155 Волкова Ульяна Андреевна 7 76 Призер 

13 128670 Гаджиев Амиль Магомед оглы 7 51 Участник 

14 128665 Гетман Милева Романовна 7 15 Участник 

15 128685 Гладкова Виктория Александровна 7 32 Участник 

16 126935 Гринько Мария Дмитриевна 7 86 Победитель 

17 113642 Дуванов Глеб Александрович 7 24 Участник 

18 128672 Егужокова Алина Олеговна 7 32 Участник 

19 126535 Заккаева Василиса Мусаевна 7 49 Участник 

20 128687 Захарчук Захар Андреевич 7 46 Участник 

21 117306 Зозуля Алина Борисовна 7 37 Участник 

22 128673 Ибрагимова Эльзара Мансуровна 7 28 Участник 

23 114993 Капитонов Максим Викторович 7 36 Участник 

24 114113 Карданова Диана Владиславовна 7 42 Участник 

25 128689 Каров Тимур Владимирович 7 38 Участник 

26 115092 Каськов Владимир Сергеевич 7 54 Участник 

27 133648 Ким Аннета Юрьевна 7 82 Призер 

28 113585 Клевцова Ульяна Ивановна 7 61 Участник 

29 128690 Климук Иван Владимирович 7 50 Участник 

30 126537 Колодей Кира Андреевна 7 41 Участник 

31 126080 Кочалиева Амина Тошпулатовна 7 27 Участник 

32 128674 Кривобокова Роксана Денисовна 7 35 Участник 

33 114112 Ляшева Алиса Максимовна 7 46 Участник 

34 125983 Макулов Азамат Адамович 7 61 Участник 

35 127618 Мислишаева Малика Тахировна 7 53 Участник 

36 117304 Пак Татьяна Викторовна 7 58 Участник 

37 128658 Пискунов Данил Станиславович 7 23 Участник 

38 116413 Погоренко Влада Владимировна 7 39 Участник 

39 128659 Прилуцкий Михаил Алексеевич 7 15 Участник 

40 126078 Рославцев Иван Иванович 7 38 Участник 

41 116415 Соломаха Варвара Дмитриевна 7 43 Участник 

42 128676 Ступникова Марина Яковлевна 7 34 Участник 

43 113601 Стюфляев Иван Витальевич 7 41 Участник 

44 115107 Сурин Даниил Владиславович 7 53 Участник 

45 117303 Тимижева Амалия Аскербиевна 7 44 Участник 

46 128677 Фомин Игорь Игоревич 7 29 Участник 

47 115100 Хабитова Амилина Борисовна 7 38 Участник 

48 125984 Ханиев Дамир Муратович 7 34 Участник 

49 113602 Хорольский Алексей Дмитриевич 7 56 Участник 



50 114150 Черкесов Расим Артурович 7 32 Участник 

51 126545 Шахмонов Мустафа Насимович 7 15 Участник 

52 125986 Шкахов Геогрий Давидович 7 64 Участник 

53 128814 Эминов Марат Шахимарданович 7 32 Участник 

1 115455 Абазов Ислам Русланович 8 26 Участник 

2 115181 Агибалов Данила Игоревич 8 43 Участник 

3 125944 Алхасов Алан Сосланович 8 65 Участник 

4 115167 Ампашулина Хадия Темуровна 8 43 Участник 

5 107960 Бабикова Екатерина Алексеевна 8 55 Участник 

6 117149 Бажанова Мария Дмитриевна 8 43 Участник 

7 128715 Блудилин Никита Александрович 8 62 Участник 

8 105080 Богушова Ульяна Андреевна 8 23 Участник 

9 115456 Бондаренко Герман Владимирович 8 15 Участник 

10 128725 Гапизова Милана Денисовна 8 46 Участник 

11 107579 Гершишева Дисана Юрьевна 8 36 Участник 

12 107576 Глушко Егор Сергеевич 8 57 Участник 

13 116194 Грибанова Ирина Валерьевна 8 64 Участник 

14 128717 Гусев Владислав Витальевич 8 45 Участник 

15 115957 Дедов Дмитрий Александрович 8 32 Участник 

16 128727 
Джаббарова Альбина 
Шамсиддиновна 8 25 Участник 

17 115166 Дзуева Фотина Анзоровна 8 28 Участник 

18 128652 Иванов Артѐм Юрьевич 8 49 Участник 

19 105077 Иванова Екатерина Михайловна 8 81 Победитель 

20 126949 Иванова Эмилия Сергеевна 8 45 Участник 

21 115174 Кабанова Екатерина Александровна 8 67 Участник 

22 110832 Кабардов Никита Алексеевич 8 34 Участник 

23 107577 Канунник Кира Владимировна 8 45 Участник 

24 128719 Карданов Тамерлан Маруанович 8 37 Участник 

25 107305 Ким Артем Робертович 8 58 Участник 

26 115726 Ковалѐва Софья Александровна 8 49 Участник 

27 107583 Коленкова Ева Романовна 8 14 Участник 

28 115738 Кондратенко Ксения Дмитриевна 8 33 Участник 

29 127616 Кондрашова Злата Викторовна 8 25 Участник 

30 115173 Короленко Марк Анатольевич 8 47 Участник 

31 127614 Минеева Александра Андреевна 8 32 Участник 

32 128554 Мулазимов Ислам Тахирович 8 41 Участник 

33 128720 Оголь Дарья Евгеньевна 8 22 Участник 

34 107969 Оленица Анастасия Константиновна 8 28 Участник 

35 126539 Орловец Надежда Анатольевна 8 47 Участник 

36 107575 Оруйгу Милана Андреевна 8 54 Участник 

37 128721 Петров Александр Николаевич 8 43 Участник 

38 128730 Пиняева Ульяна Антоновна 8 33 Участник 

39 107971 Самелик Анастасия Никитовна 8 31 Участник 

40 116553 Сибилова Алина Тимуровна 8 30 Участник 

41 115955 Сунцова Ульяна Алексеевна 8 70 Призер 

42 128695 Хадзегова Рената Рафаэльевна 8 44 Участник 

43 115458 Хамов Инал Витальевич 8 65 Участник 

44 105086 Хожаев Руслан Аскербиевич 8 47 Участник 

45 117147 Хоконова Мариам Нартовна 8 49 Участник 



46 116406 Шогенова Арнела Руслановна 8 72 Призер 

47 128722 Эминова Рабия Маматовна 8 54 Участник 

1 128597 Асланов Магомед Ридванович 9 34 Участник 

2 107091 Баленков Глеб Владимирович 9 23 Участник 

3 115178 Белобловская Кира Александровна 9 41 Участник 

4 128985 Боброва Лилия Витальевна 9 39 Участник 

5 107291 Богомолов Даниил Андреевич 9 37 Участник 

6 128598 Бондаренко Артем Олегович 9 25 Участник 

7 128644 Бориев Тамирлан Рустамович 9 41 Участник 

8 107080 Борисова Дарья Михайловна 9 38 Участник 

9 108550 Гетман Данил Дмитреевич 9 32 Участник 

10 128556 Голуб София Алексеевна 9 41 Участник 

11 108548 Гоова Рузанна Руслановна 9 39 Участник 

12 128989 Губская Мария Павловна 9 27 Участник 

13 128615 Гучакова Елена Анатольевна 9 36 Участник 

14 115180 Дедищев Степан Андреевич 9 39 Участник 

15 127612 Денисова Мария Михайловна 9 32 Участник 

16 115177 Дерибас Лаура Станиславовна 9 25 Участник 

17 128616 Дьяконенко Эвелина Николаевна 9 21 Участник 

18 144831 Ищенко Полина Петровна 9 27 Участник 

19 107288 Карпенко Леонид Николаевич 9 37 Участник 

20 128620 Ким Максим Борисович 9 29 Участник 

21 116209 Колесникова Елизавета Юрьевна 9 30 Участник 

22 128988 Косова Виктория Александровна 9 24 Участник 

23 128559 Костенко Милена Витальевна 9 79 Победитель 

24 128645 Кочкаров Марат Русланович 9 38 Участник 

25 107081 Кузнецова Дарья Александровна 9 41 Участник 

26 115176 Макулова Ариана Адамовна 9 23 Участник 

27 127025 Наконечная Полина Александровна 9 69 Призер 

28 108549 Небольсина Дана Владимировна 9 48 Участник 

29 126548 Никитин Алексей Евгеньевич 9 33 Участник 

30 115179 Платонов Арсений Александрович 9 56 Призер 

31 107322 Позднина Елизавета Борисовна 9 37 Участник 

32 107797 Пчелинцев Иван Борисович 9 28 Участник 

33 128643 Рагимова Дилара Камиловна 9 39 Участник 

34 128990 Резникова Элина Владимировна 9 31 Участник 

35 128617 Сигал Захар Иванович 9 22 Участник 

36 115165 Ситников Даниил Александрович 9 14 Участник 

37 125962 Скворцов Иван Евгеньевич 9 15 Участник 

38 107995 Скринник Дарья Александровна 9 27 Участник 

39 107085 Славинская Арина Артѐмовна 9 29 Участник 

40 107090 Тимижев Артѐм Аскербиевич 9 31 Участник 

41 128561 Тимошенко Александр Николаевич 9 22 Участник 

42 125966 Тян Константин Тихонович 9 23 Участник 

43 128596 Фейзулова Динара Амри-Меяровна 9 33 Участник 

44 128558 Фролов Богдан Евгеньевич 9 39 Участник 

45 107283 Хатухов Артѐм Анзорович 9 30 Участник 

46 126549 Хромов Максим Ильич 9 26 Участник 

47 115968 Шавазиева Элиф Асимовна 9 34 Участник 



48 128986 Шахмонов Мухамед Насимович 9 31 Участник 

49 128599 Шебзухов Алим Османович 9 25 Участник 

50 127026 Шкахова Татьяна Давидовна 9 41 Участник 

51 129090 Шокулов Мухамед Анатольевич 9 40 Участник 

52 115964 Якокутова Мализа Сослановна 9 32 Участник 

1 128565 Абанокова Лалина Адамовна 10 43 Участник 

2 97883 Бабикова Алина Алексеевна 10 65 Участник 

3 105970 Барышников Сергей Юрьевич 10 80 Призер 

4 126488 Бондаренко Дарья Олеговна 10 43 Участник 

5 98876 Братчикова Софья Ивановна 10 23 Участник 

6 116210 Вильховченко Арина Романовна 10 15 Участник 

7 128647 Волков Максим Сергеевич 10 65 Участник 

8 107870 Добротворский Богдан Борисович 10 59 Участник 

9 128567 Доминова Мишель Игоревна 10 64 Участник 

10 107044 Дышокова Самира Кантемировна 10 34 Участник 

11 105973 Ершов Артѐм Александрович 10 23 Участник 

12 115027 Жадобина Маргарита Анатольевна 10 45 Участник 

13 98951 Жучков Артѐм Юрьевич 10 56 Участник 

14 115942 Заикина Александра Витальевна 10 65 Участник 

15 115019 Заиченко Алеся Игоревна 10 60 Участник 

16 128569 Козловская Ляля Раджевна 10 32 Участник 

17 107099 Кондратенко Ирина Николаевна 10 75 Призер 

18 116310 Любашина Алина Вадимовна 10 38 Участник 

19 108544 Макоев Ренат Темирланович 10 47 Участник 

20 128913 Накусова Алина Аликовна 10 45 Участник 

21 128915 Потатуева Ксения Алексеевна 10 54 Участник 

22 98874 Таов Тимур Леонидович 10 34 Участник 

23 115779 Тарасюк Игнат Дмитриевич 10 32 Участник 

24 108542 
Теуважукова Эвелина 
Хаджимуратовна 10 12 Участник 

25 128575 Фанзиев Айдамир Амурбекович 10 38 Участник 

26 107043 Федоров Александр Александрович 10 44 Участник 

27 98873 Хапова Елизавета Казбековна 10 89 Победитель 

28 128650 Хуршидов Мухамед Ансарович 10 45 Участник 

29 98875 Чубарь Радислав Сергеевич 10 54 Участник 

30 107097 Эйибов Назим Низамжонович 10 61 Участник 

1 115459 Абазов Артур Аркадьевич 11 34 Участник 

2 107106 Абитова Лейла Бахадуровна 11 35 Участник 

3 126541 Бачиев Ризуан Аликович 11 64 Участник 

4 115464 Вишнева Ангелина Николаевна 11 54 Участник 

5 90870 Григорьева Софья Сергеевна 11 80 Призер 

6 90869 Джантудуева Альфия Вадимовна 11 84 Победитель 

7 134620 Дьякова Кристина Викторовна 11 43 Участник 

8 98903 Жерихова Анастасия Сергеевна 11 23 Участник 

9 88276 Житникова Вероника Владимировна 11 28 Участник 

10 128610 Заиченко Кирилл Сергеевич 11 41 Участник 

11 90873 Ибрагимова Диана Рустамовна 11 29 Участник 

12 107161 Клевцова Полина Ивановна 11 37 Участник 

13 129000 Колесникова Томара Олеговна 11 46 Участник 

14 98354 Копылова Ангелина Дмитриевна 11 79 Призер 



15 90868 Косяченко Елизавета Александровна 11 52 Участник 

16 90865 Кочалиев Жанпулат Тошпулатович 11 32 Участник 

17 98878 Куцурба Максим Евгеньевич 11 36 Участник 

18 90867 Легенчук Дана Паулевна 11 24 Участник 

19 125990 Матвеенко Полина Андреевна 11 41 Участник 

20 107105 Муратова Альдина Эмильевна 11 30 Участник 

21 90866 Никитин Максим Сергеевич 11 29 Участник 

22 98954 Пестич Марк Александрович 11 26 Участник 

23 134621 Сивишкин Богдан Леонидович 11 15 Участник 

24 128993 Сова Анастасия Борисовна 11 36 Участник 

25 128999 Сохова Диана Анзоровна 11 47 Участник 

26 98879 
Стрельченко Константин 
Александрович 11 38 Участник 

27 89512 Стягайло Антон Владимирович 11 27 Участник 

28 90974 Харченко Дарья Евгеньевна 11 69 Участник 

29 90975 Хатухова Фатима Альбертовна 11 33 Участник 

30 115972 Яман Дмитрий Шендоганович 11 31 Участник 

 

 

 

Решили: 

Направить на муниципальный этап всероссийской олимпиады по иностранным языкам 

учащихся: 

Английский язык 

№  

п/п 

 

Фамилия, имя,  

 отчество 

 участника  

(полностью) 

 К
л
ас

с 

 

Участие в школьном 

этапе  олимпиады 

2024-2025уч.г. 

(победитель/ призер) 

Ф.И.О. 

преподавателя, 

наставника, 

подготовившего к 

олимпиаде 

1.  Пак Татьяна 

Викторовна 

7 Победитель  Иванова А.С. 

2.  Гринько Мария 

Дмитриевна 

7 Призѐр  Литвинова А.С. 

3.  Кондратенко 

Ксения 

Дмитриевна 

8 Победитель  Зыбина Е.Н 

4.  Ковалева Софья 

Александровна 

8 Призѐр  Зыбина Е.Н 

5.  Шкахова Татьяна 

Давидовна 

9 Победитель Зыбина Е.Н 

6.  Костенко Милена 

Витальевна 

9 Призѐр Иванова А.С. 

7.  Хапова Елизавета 

Казбековна 

10 Победитель Зыбина Е.Н 

8.  Макоев Ренат 

Темирланович 

10 Призѐр Иванова А.С. 



9.  Ершов Артѐм 

 Александрович 

10 Призѐр Зыбина Е.Н 

10.  КочалиевЖампулатТош

пулатович 

11 Победитель Зыбина Е.Н 

11.  Харченко Дарья 

Евгеньевна 

11 Призѐр Литвинова А.С. 

12.  Жерихова Анастасия 

Сергеевна 

11 Призѐр Литвинова А.С. 

13.  Никитина 

Яна 

Евгеньевна 

11 Призѐр Литвинова А.С. 

 

Немецкий язык: 

 

№  

п/п 

 

Фамилия, имя,  

 отчество 

 участника  

(полностью) 

 

К
л

а
сс

 

 
Участие в 

школьном этапе  

олимпиады 

2024-2025уч.г. 

(победитель/ 

призер) 

Ф.И.О. 

преподавателя, 

наставника, 

подготовившего к 

олимпиаде 

1.  Гринько Мария 

Дмитриевна 

7 Победитель Пак. Л.Н 

2.  Ким Аннета Юрьевна 7 Призѐр Пак Л. 

3.  Иванова Екатерина 

Михайловна 

8 Победитель Пак Л.Н. 

4.  Шогенова Арнела 

Руслановна 

8 Призер Хан Л.Е. 

5.  Костенко Милена 

Витальевна 

9 Победитель Кудаева О.Н 

6.  Наконечная Полина 

Александровна 

9 Призѐр Кудаева О.Н. 

7.  Платонов Арсений 

Александрович 

9 Призер Кудаева О.Н. 

8.  Хапова Елизавета 

Казбековна 

10 Победитель  Пак Л.Н. 

9.  Барышников Сергей 

Юрьевич 

10 Призѐр Пак. Л.Н.  

10.  Джантудуева 

Альфия 

Вадимовна 

11 Победитель Пак Л.Н 

11.  Григорьева София 

Сергеевна 

11 Призер Пак Л.Н. 

 

 

Заведующая кафедрой                                             Хан Л.Е 

 

 



Секретарь                                                               Пак Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 


